

DOBRY WIECZÓR JAZZ to nowy cykl koncertów na deskach Novej Sceny Teatru Muzycznego Roma. Co miesiąc prezentować będziemy starannie dobrane wyszukane koncerty artystów z Polski i z zagranicy, pokażemy kolorowe oblicza jazzu, rozbudzimy Państwa muzyczne zmysły. Opiekunem artystycznym cyklu „Dobry Wieczór Jazz” jest Krzysztof Herdзин.



Dobry wieczór Jazz:

Koncert - GRAŻYNA AUGUŚCIK inspired by Lutosławski – 14.12.2014

Grażyna Auguścik Orchester - „Inspired by Lutosławski” to płyta nagrana z gronem wybitnych polskich artystów. Pod tajemniczym słowem ORCHESTAR kryją się trzy zespoły – Trio Jana Smoczyńskiego, Atom String Quartet i Janusz Prusinowski Trio. Na płytę składają się kompozycje napisane przez Jana Smoczyńskiego inspirowane utworami Witolda Lutosławskiego w których wykorzystywał on elementy polskiej muzyki ludowej. Motywy ludowe wykorzystane przez Witolda Lutosławskiego są przetwarzane przez trzy zespoły zgodnie z estetyką klasyczną, jazzową i ludową. Grażyna Auguścik śpiewając z każdym z zespołów, wykorzystuje najróżnorodniejsze techniki wokalne, adekwatne do prezentowanego stylu. Najbardziej intrygujące są te momenty, gdzie dokonana zostaje synteza i wszyscy muzycy grają wspólnie, tworząc nową, niepowtarzalną muzykę, w której pobrzmiwają echa oryginalnych kompozycji Witolda Lutosławskiego, oraz jego ludowych inspiracji.

Materiał powstał na zamówienie Festiwalu im. Ludwika van Beethovena pani Elżbiety Pendereckiej i wykonany raz w roku 2013.

Grażyna Auguścik od lat dziewięćdziesiątych mieszka w Chicago. Jest absolwentką słynnej szkoły Berklee w Bostonie, aranżerką, kompozytorką, producentką, liderką własnych zespołów. Przez wielu krytyków uważana jest za jedną z najciekawszych postaci na światowej scenie jazzowej. W Polsce przez wielu adeptów jazzowego śpiewania jest obdarzana szacunkiem i uwielbieniem. Jest doceniana również przez władze państwowe i organizacje polonijne. W roku 2011 otrzymała tytuł Wybitnej Polki w USA przyznany przez Stowarzyszenie Wspólnota Polska, oraz Nagrodę Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego za wybitne osiągnięcia. Stworzyła swój własny, niepowtarzalny oraz rozpoznawalny styl interpretacji wokalne.

ROMA
TEATR MUZYCZNY
TEATRMUZYCZNY.COM

NOVA SCENA ROMA

DOBRY WIECZÓR JAZZ

OPIEKA ARTYSTYCZNA
KRZYSZTOF HERDZIN



14.12 **GRAŻYNA AUGUŚCIK**
inspired by Lutosławski

KUP BILET WWW.TEATRROMA.PL
#TEATRMUZYCZNYROMA

